АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.07.2016 г. № 383

О внесении изменений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от

15.04.2015 г. № 274 «Об утверждении муниципальной программы

«Организация отдыха и оздоровления детей  Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» на период 2015 – 2017

годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, постановлением администрации

Котельниковского муниципального района от 31.12.2013 г. № 1433 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Котельниковского муниципального района

Волгоградской области», администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской  области от 15.04.2015 г. № 274

«Об утверждении муниципальной программы «Организация отдыха и

оздоровления детей Котельниковского муниципального Волгоградской

области» района на период 2015 – 2017 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Организация отдыха и

оздоровления детей в Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» на период 2015 – 2017 годы», абзац «Задачи

муниципальной программы изложить в новой редакции;

1.2. В текстовой части муниципальной программы «Организация

отдыха и оздоровления детей в Котельниковского муниципального района

Волгоградской области» на период 2015 – 2017 годы»

- разделе II «Цели, задачи, сроки и этапы реализации муниципальной

Программы» добавить задачей «организация отдыха, оздоровления детей,

имеющих награды в районных мероприятиях, проживающих на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области».

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области Н.П. Родионова.

3. Настоящее постановление  вступает в  силу со дня его подписания

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А. Понкратов